PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	              № 19

с. Шестаково
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского района Воронежской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и  проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7 избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского района Воронежской области решила:

1. Назначить Зайцеву Александру Валерьевну, председателя избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского района Воронежской области, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского района Воронежской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному округу.
Председатель комиссии                                                              А.В. Зайцева
Секретарь комиссии                                                                 С.А. Бурдина